২০তম আন্তর্জাতিক প্রতিবন্ধী দিবস - উদযাপন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ঢাকা, শনিবার, ১৯ অগ্রহায়ণ ১৪১৮, ৩ ডিসেম্বর ২০১১

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সম্মানিত সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

প্রতিবন্ধী ভাই ও বোনেরা,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

২০তম আন্তর্জাতিক প্রতিবন্ধী দিবসের এ অনুষ্ঠানে উপস্থিত সকলকে আমি শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।

দিবসটি উপলক্ষ্যে দূর দূরান্ত থেকে আসা আমার প্রতিবন্ধী ভাইবোনদের জানাই আন্তরিক অভিনন্দন।